入札物件の機種名：

項目

バケット容量　標準（山積） ０．４５㎥～０．５５㎥ 程度 ㎥

機械質量 １３，０００ｋｇ 程度 ｋｇ

全長(輸送時) ７，５９５ｍｍ 程度 ｍｍ

全幅 ２，４９０ｍｍ 程度 ｍｍ

クローラ全幅 ２，４６０ｍｍ 程度 ｍｍ

全高（輸送時） ２，７１５ｍｍ 程度 ｍｍ

本体全高 ２，７１５ｍｍ 程度 ｍｍ

上部旋回体下端高さ ８５５ｍｍ 程度 ｍｍ

４００ｍｍ 程度 ｍｍ

(トラックフレーム下面板)

後端旋回半径 ２，１３０ｍｍ 程度 ｍｍ

作業機最小旋回半径 ２，３３０ｍｍ 程度 ｍｍ

タンブラー中心距離 ２，７５０ｍｍ 程度 ｍｍ

クローラ中心距離 １，９６０ｍｍ 程度 ｍｍ

マシンキャブ高さ １，８０５ｍｍ 程度 ｍｍ

(高さ)　　５５０ｍｍ 程度 （高さ） ｍｍ

(幅)　２，４００ｍｍ 程度 （幅） ｍｍ

クローラ幅 ４５０ｍｍ 程度 ｍｍ

上記のとおりのご報告いたします。

　　　　業者名 印

令和　　　年　　　月　　　日

特記仕様書(姫の沢最終処分場油圧ショベル)

熱海市仕様 入札物件仕様

最低地上高

強化排土板寸法